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1

2

4

5

7

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

TITOLO 4 - Rimborso di prestiti

TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni da 
istituto tesoriere/cassiere

TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite 
di giro

Totale Titoli

DENOMINAZIONE

 476.806,75

 152.145,38

 0,00

 0,00

 29.422,68

 658.374,81

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015

 2.464.951,91

 390.727,63

 74.572,41

 0,00

 319.329,14

 3.249.581,09

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 

 2.064.624,59

 191.199,42

 78.055,93

 0,00

 241.829,14

 2.575.709,08

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016

 1.936.894,13

 177.199,72

 81.702,16

 0,00

 241.829,14

 2.437.625,15

 1.933.077,86

 177.199,42

 85.518,73

 0,00

 241.829,14

 2.437.625,15

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 2.273.008,00

 182.863,36

 78.055,93

 0,00

 260.957,40

 2.794.884,69

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2017

 2.878.076,18

 1.361.442,55

 74.572,41

 0,00

 385.227,50

 4.699.318,64
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Totale Generale delle Spese

DENOMINAZIONE

 658.374,81

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015

 3.249.581,09

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 

 2.575.709,08

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016

 2.437.625,15  2.437.625,15
 0,00

di competenza
di cui impegnato

cassa
di cui f. plu.vinc.

 2.794.884,69
 0,00 0,00  0,00  0,00

TITOLO

 0,00  10.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2017

 4.699.318,64


